
MSRR NEULENGBACH Slalom Neulengbach  7. Jänner 2007

Ergebnis WK1 Tagessieg

Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf 1 F1 Lauf 2 F2 Lauf 3 F3 Gesamt
1 56 VESELY Franz VW Golf derselbe 1 42,46 41,62 41,62
2 2 SORGNER Gottfried Honda ED3 MSC Göstling 1 43,02 3 41,79 41,79
3 30 JASCHA Erwin Seat TDI Renn- und Rallyteam Jascha 1 42,18 42,89 42,18
4 65 KARRER Herbert Fiat Sedici derselbe 1 42,75 42,21 42,21
5 25 KLEMISCH Markus Audi derselbe 1 43,64 23 42,29 42,29
6 3 LÖHSEL Kurt VW Golf IV derselbe 1 42,42 42,32 42,32
7 48 MÜLLER Franz Mazda MX5 derselbe 1 43,98 42,32 42,32
8 44 PESENDORFER Karl Ford Fiesta ST Historic Racing Team 1 42,76 43,67 3 42,76
9 53 FRIEDRICH Gerald Mitsubishi Colt derselbe 1 44,95 3 43,10 43,10

10 39 RENNHOFER Michael Citroen AX GTI Bauer Motorsport 1 45,58 43,31 43,31
11 42 SCHWARZ Robert VW Polo PSV Wien 1 43,76 43,73 43,73
12 14 STRIRK Günter Subaru Powercars 1 43,80 44,15 3 43,80
13 28 LEITNER Franz BMW 325iX MSRR Neulengbach 1 44,00 43,64 3 44,00
14 11 STEINHAUSER Harald Audi derselbe 1 45,58 44,24 44,24
15 49 STANGL Manfred VW Golf III TDI derselbe 1 48,49 44,31 44,31
16 41 BAUER Stefan Honda Civic Bauer Motorsport 1 44,61 44,32 44,32
17 16 WIRL Andreas VW Golf derselbe 1 45,24 44,61 44,61
18 55 ZANKL Andreas Fiat Sedici MSRR Neulengbach 1 44,91 44,93 44,91
19 19 HIERHACKER Johann Ford Focus MSRR Neulengbach 1 46,10 3 45,11 45,11
20 29 HOFER Michael Alfa 156 SW MSRR Neulengbach 1 45,28 999,99 45,28
21 8 KAHRI Dieter Renault Clio MSRR Neulengbach 1 49,74 45,90 45,90
22 50 STANGL Siegfried VW Golf III TDI derselbe 1 45,99 45,30 3 45,99
23 27 LINGLER Barbara Citroen C2 MSRR Neulengbach 1 46,02 45,90 3 46,02
24 21 RIEDMAYER Dominik Mazda 6 MSRR Neulengbach 1 47,90 46,15 46,15
25 54 DAVID Martin Ford Fiesta ST derselbe 1 46,44 999,99 46,44
26 43 SCHWARZ Franz VW Polo PSV Wien 1 46,70 46,50 46,50
27 63 FREISTÄTTER Leopold Fiat Punto 1,1 MSRR Neulengbach 1 47,26 46,51 46,51
28 4 DORNMAYER Christoph Audi 80 B4 derselbe 1 46,69 50,38 46,69
29 7 TAPPEINER Thomas Renault 5 TCCA 1 48,64 3 46,87 46,87
30 32 SCHIESSLING Alexander BMW 325iX MSRR Neulengbach 1 43,88 3 44,16 3 46,88
31 1 JASCHA Erwin VW Golf TDI Renn- und Rallyteam Jascha 1 47,04 47,25 47,04
32 52 BLAZEK Hannes Seat Cordoba MSRR Neulengbach 1 47,12 50,13 47,12
33 46 ACHS Alexander BMW 320 derselbe 1 45,52 20 47,53 47,53
34 45 VEJVANCICKY Richard Seat Leon MSRR Neulengbach 1 48,08 999,99 48,08
35 36 SCHAUBERGER Peter VW Polo MSRR Neulengbach 1 45,91 3 48,12 48,12
36 57 SAMWALD Thomas BMW derselbe 1 48,16 40,67 20 48,16
37 40 MICHALKO Manuel Citroen Saxo Bauer Motorsport 1 42,27 6 41,77 15 48,27
38 38 SCHWEIGER Johannes Audi 80 derselbe 1 45,90 20 45,54 3 48,54
39 60 EISENKÖCK Irene VW Golf 3 16V derselbe 1 45,77 3 999,99 48,77
40 20 HIERHACKER Nicole Daihatsu Cuore MSRR Neulengbach 1 48,91 999,99 48,91
41 58 AUER Martin VW Golf 3 16V derselbe 1 45,95 3 999,99 48,95
42 59 GRAFL Thomas Jeep Cherokee T.G. Racing 1 49,82 999,99 49,82
43 64 ROTTENSTEINER Markus Mercedes SLK 230 Komp.derselbe 1 45,58 6 47,20 3 50,20
44 18 TAPPEINER Manuel Renault 5 TCCA 1 54,26 20 50,42 50,42
45 51 BLAZEK Rainer Seat Cordoba MSRR Neulengbach 1 47,90 3 50,86 3 50,90
46 12 MESSERER Roman VW Golf derselbe 1 46,62 6 45,72 20 52,62
47 34 SAIBEL Christa VW Polo MSRR Neulengbach 1 54,57 999,99 54,57
48 15 STRIRK Brigitte Subaru Impreza derselbe 1 47,82 23 44,96 20 64,96
49 26 RYZNAR Daniel Mini derselbe 1 47,06 20 999,99 67,06
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Ergebnis WK2 (Serie bis 1400ccm)

1 17 BOSCH Robert Mini Cooper Pielachtaler Minifreunde 2 39,99 41,04 20 38,62 78,61
2 39 RENNHOFER Michael Citroen AX GTI Bauer Motorsport 2 46,04 3 40,16 40,72 80,88
3 37 SOBEH Peter Smart Roadster derselbe 2 42,59 41,74 39,35 81,09
4 42 SCHWARZ Robert VW Polo PSV Wien 2 41,77 40,64 40,55 81,19
5 36 SCHAUBERGER Peter VW Polo MSRR Neulengbach 2 42,66 42,15 41,73 83,88
6 26 RYZNAR Daniel Mini derselbe 2 44,79 41,75 42,29 84,04
7 7 TAPPEINER Thomas Renault 5 TCCA 2 43,65 42,93 41,57 84,50
8 63 FREISTÄTTER Leopold Fiat Punto MSRR Neulengbach 2 44,30 43,85 42,86 86,71
9 24 PFLÜGER Thomas Citroen AX derselbe 2 50,52 44,18 42,74 86,92

10 43 SCHWARZ Franz VW Polo PSV Wien 2 44,16 42,94 3 42,80 86,96
11 22 REISER Willi Citroen AX derselbe 2 47,36 44,76 43,97 88,73
12 8 KAHRI Dieter Renault Clio MSRR Neulengbach 2 44,11 42,51 3 41,77 3 88,88
13 20 HIERHACKER Nicole Daihatsu Cuore MSRR Neulengbach 2 48,54 47,64 46,33 93,97
14 23 OSMANAJ Valdet Citroen AX derselbe 2 45,67 46,41 3 51,47 95,08
15 34 SAIBEL Christa VW Polo MSRR Neulengbach 2 66,39 50,54 51,42 101,96

Ergebnis WK3 (Serie -1600ccm)

1 48 MÜLLER Franz Mazda MX5 derselbe 3 39,93 39,55 39,35 78,90
2 40 MICHALKO Manuel Citroen Saxo Bauer Motorsport 3 38,04 39,09 6 38,31 3 79,35
3 41 BAUER Stefan AVS-Honda Civic Bauer Motorsport 3 41,42 3 39,44 38,79 3 81,23
4 2 SORGNER Gottfried Honda ED3 MSC Göstling 3 46,43 3 39,90 39,59 3 82,49
5 51 BLAZEK Rainer Seat Cordoba MSRR Neulengbach 3 42,93 42,08 41,58 83,66
6 31 LEITNER Franz Citroen C2 MSRR Neulengbach 3 41,16 43,25 3 39,67 3 83,83
7 62 BERGER Peter Opel Vectra 1,6 derselbe 3 40,66 20 42,92 42,27 85,19
8 52 BLAZEK Hannes Seat Cordoba MSRR Neulengbach 3 43,80 43,31 42,41 85,72

Ergebnis WK4 (Serie -2000ccm)

1 56 VESELY Franz VW Golf derselbe 4 38,02 3 38,51 38,29 76,80
2 44 PESENDORFER Karl Ford Fiesta ST Historic Racing Team 4 39,27 39,59 38,89 78,16
3 16 WIRL Andreas VW Golf derselbe 4 38,84 40,05 39,90 78,74
4 54 DAVID Martin Ford Fiesta ST derselbe 4 39,75 39,86 40,44 79,61
5 30 JASCHA Erwin Seat TDI Renn- und Rallyteam Jascha 4 42,32 40,05 39,85 79,90
6 31 LEITNER Franz Citroen C2 MSRR Neulengbach 4 40,54 39,97 3 40,24 80,78
7 12 MESSERER Roman VW Golf derselbe 4 41,40 40,79 40,91 81,70
8 21 RIEDMAYER Dominik Mazda 6 MSRR Neulengbach 4 41,57 40,62 42,11 3 82,19
9 1 JASCHA Erwin VW Golf TDI Renn- und Rallyteam Jascha 4 41,24 41,18 41,26 82,42

10 46 ACHS Alexander BMW 320 derselbe 4 43,40 41,70 42,11 83,81
11 58 AUER Martin VW Golf 3 16V derselbe 4 40,10 3 41,39 3 40,77 3 86,87
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Ergebnis WK5 (Serie +2000ccm)

1 56 VESELY Franz VW Golf derselbe 5 38,85 38,33 37,76 76,09
2 13 STÜBER Bernhard Subaru Powercars 5 38,75 39,15 3 38,95 77,70
3 14 STRIRK Günter Subaru Powercars 5 39,32 39,86 38,89 78,21
4 25 KLEMISCH Markus Audi derselbe 5 39,71 39,02 3 38,78 78,49
5 3 LÖHSEL Kurt VW Golf IV derselbe 5 39,29 39,78 39,33 78,62
6 71 HAIDINGER Wolfgang Audi 80 Quattro Feitlclub 5 40,22 39,36 39,80 79,16
7 28 LEITNER Franz BMW 325iX MSRR Neulengbach 5 41,49 40,08 39,35 79,43
8 32 SCHIESSLING Alexander BMW 325iX MSRR Neulengbach 5 42,21 15 39,65 40,21 79,86
9 11 STEINHAUSER Harald Audi derselbe 5 41,00 39,69 40,40 3 80,69

10 57 SAMWALD Thomas BMW derselbe 5 42,11 20 40,35 40,60 80,95
11 38 SCHWEIGER Johannes Audi 80 derselbe 5 40,81 40,09 3 40,56 81,37
12 64 ROTTENSTEINER Markus Mercedes SLK 230 Komp.derselbe 5 40,83 41,74 41,55 82,38
13 59 GRAFL Thomas Jeep Cherokee T.G. Racing 5 43,00 42,90 42,52 85,42
14 67 GATTERER Christoph Opel Ascona derselbe 5 42,91 12 42,92 6 43,55 6 98,47

Ergebnis WK6 (Dieselklasse)

1 49 STANGL Manfred VW Golf III TDI derselbe 6 39,63 39,37 3 38,72 78,35
2 3 LÖHSEL Kurt VW Golf IV derselbe 6 39,60 39,20 39,34 78,54
3 65 KARRER Herbert Fiat Sedici derselbe 6 40,10 39,29 39,29 78,58
4 30 JASCHA Erwin Seat TDI Renn- und Rallyteam Jascha 6 41,71 39,64 39,31 78,95
5 50 STANGL Siegfried VW Golf III TDI derselbe 6 39,80 3 39,61 39,36 78,97
6 1 JASCHA Erwin VW Golf TDI Renn- und Rallyteam Jascha 6 40,31 40,12 40,98 80,43
7 29 HOFER Michael Alfa 156 SW MSRR Neulengbach 6 42,04 41,52 41,60 83,12
8 55 ZANKL Andreas Fiat Sedici MSRR Neulengbach 6 42,00 42,11 41,75 83,75
9 4 DORNMAYER Christoph VW Golf IV TDI derselbe 6 42,68 41,29 3 41,68 84,36

10 45 VEJVANCICKY Richard Seat Leon MSRR Neulengbach 6 43,20 43,22 42,05 85,25
11 33 SCHIESSLING Alexander Fiat MSRR Neulengbach 6 40,03 3 40,06 6 40,30 3 86,33
12 66 HESS Mario Suzuki Swift derselbe 6 45,54 43,80 43,23 3 89,34
13 47 HAIDN Franz Volvo V40 MSRR Neulengbach 6 43,83 3 44,24 3 43,54 90,37

Ergebnis WK7 (Damenklasse)

1 15 STRIRK Brigitte Subaru Impreza derselbe 7 40,80 40,01 40,07 80,08
2 27 LINGLER Barbara Citroen C2 MSRR Neulengbach 7 42,69 3 41,24 40,63 3 84,87
3 20 HIERHACKER Nicole Daihatsu Cuore MSRR Neulengbach 7 44,54 45,02 44,83 89,37
4 60 EISENKÖCK Irene VW Golf 3 16V derselbe 7 999,99 140 43,28 23 42,98 109,26
5 72 BOSCH Gabriele Mini Cooper Pielachtaler Minifreunde 7 999,99 140 49,62 120 999,99 40 1209,61

Ergebnis WK8 (Newcomerklasse)

1 10 KELLNER Stefan Renault Clio RS derselbe 8 39,95 47,73 3 40,60 80,55
2 51 BLAZEK Rainer Seat Cordoba MSRR Neulengbach 8 41,06 41,18 3 41,04 82,10
3 4 DORNMAYER Christoph Audi 80 B4 derselbe 8 41,67 41,69 42,90 83,36
4 18 TAPPEINER Manuel Renault 5 TCCA 8 45,96 44,08 43,13 87,21
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Gesamtergebnis Serienklassen

Pl. St.Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf 1 F1 Lauf 2 F2 Lauf 3 F3 Gesamt

1 56 VESELY Franz VW Golf derselbe 5 38,85 38,33 37,76 76,09
2 56 VESELY Franz VW Golf derselbe 4 38,02 3 38,51 38,29 76,80
3 13 STÜBER Bernhard Subaru Powercars 5 38,75 39,15 3 38,95 77,70
4 44 PESENDORFER Karl Ford Fiesta ST Historic Racing Team 4 39,27 39,59 38,89 78,16
5 14 STRIRK Günter Subaru Powercars 5 39,32 39,86 38,89 78,21
6 49 STANGL Manfred VW Golf III TDI derselbe 6 39,63 39,37 3 38,72 78,35
7 25 KLEMISCH Markus Audi derselbe 5 39,71 39,02 3 38,78 78,49
8 3 LÖHSEL Kurt VW Golf IV derselbe 6 39,60 39,20 39,34 78,54
9 65 KARRER Herbert Fiat Sedici derselbe 6 40,10 39,29 39,29 78,58

10 17 BOSCH Robert Mini Cooper Pielachtaler Minifreunde 2 39,99 41,04 20 38,62 78,61
11 3 LÖHSEL Kurt VW Golf IV derselbe 5 39,29 39,78 39,33 78,62
12 16 WIRL Andreas VW Golf derselbe 4 38,84 40,05 39,90 78,74
13 48 MÜLLER Franz Mazda MX5 derselbe 3 39,93 39,55 39,35 78,90
14 30 JASCHA Erwin Seat TDI Renn- und Rallyteam Jascha 6 41,71 39,64 39,31 78,95
15 50 STANGL Siegfried VW Golf III TDI derselbe 6 39,80 3 39,61 39,36 78,97
16 71 HAIDINGER Wolfgang Audi 80 Quattro Feitlclub 5 40,22 39,36 39,80 79,16
17 40 MICHALKO Manuel Citroen Saxo Bauer Motorsport 3 38,04 39,09 6 38,31 3 79,35
18 28 LEITNER Franz BMW 325iX MSRR Neulengbach 5 41,49 40,08 39,35 79,43
19 54 DAVID Martin Ford Fiesta ST derselbe 4 39,75 39,86 40,44 79,61
20 32 SCHIESSLING Alexander BMW 325iX MSRR Neulengbach 5 42,21 15 39,65 40,21 79,86
21 30 JASCHA Erwin Seat TDI Renn- und Rallyteam Jascha 4 42,32 40,05 39,85 79,90
22 15 STRIRK Brigitte Subaru Impreza derselbe 7 40,80 40,01 40,07 80,08
23 1 JASCHA Erwin VW Golf TDI Renn- und Rallyteam Jascha 6 40,31 40,12 40,98 80,43
24 10 KELLNER Stefan Renault Clio RS derselbe 8 39,95 47,73 3 40,60 80,55
25 11 STEINHAUSER Harald Audi derselbe 5 41,00 39,69 40,40 3 80,69
26 31 LEITNER Franz Citroen C2 MSRR Neulengbach 4 40,54 39,97 3 40,24 80,78
27 39 RENNHOFER Michael Citroen AX GTI Bauer Motorsport 2 46,04 3 40,16 40,72 80,88
28 57 SAMWALD Thomas BMW derselbe 5 42,11 20 40,35 40,60 80,95
29 37 SOBEH Peter Smart Roadster derselbe 2 42,59 41,74 39,35 81,09
30 42 SCHWARZ Robert VW Polo PSV Wien 2 41,77 40,64 40,55 81,19
31 41 BAUER Stefan AVS-Honda Civic Bauer Motorsport 3 41,42 3 39,44 38,79 3 81,23
32 38 SCHWEIGER Johannes Audi 80 derselbe 5 40,81 40,09 3 40,56 81,37
33 12 MESSERER Roman VW Golf derselbe 4 41,40 40,79 40,91 81,70
34 51 BLAZEK Rainer Seat Cordoba MSRR Neulengbach 8 41,06 41,18 3 41,04 82,10
35 21 RIEDMAYER Dominik Mazda 6 MSRR Neulengbach 4 41,57 40,62 42,11 3 82,19
36 64 ROTTENSTEINER Markus Mercedes SLK 230 Komp.derselbe 5 40,83 41,74 41,55 82,38
37 1 JASCHA Erwin VW Golf TDI Renn- und Rallyteam Jascha 4 41,24 41,18 41,26 82,42
38 2 SORGNER Gottfried Honda ED3 MSC Göstling 3 46,43 3 39,90 39,59 3 82,49
39 29 HOFER Michael Alfa 156 SW MSRR Neulengbach 6 42,04 41,52 41,60 83,12
40 4 DORNMAYER Christoph Audi 80 B4 derselbe 8 41,67 41,69 42,90 83,36
41 51 BLAZEK Rainer Seat Cordoba MSRR Neulengbach 3 42,93 42,08 41,58 83,66
42 55 ZANKL Andreas Fiat Sedici MSRR Neulengbach 6 42,00 42,11 41,75 83,75
43 46 ACHS Alexander BMW 320 derselbe 4 43,40 41,70 42,11 83,81
44 31 LEITNER Franz Citroen C2 MSRR Neulengbach 3 41,16 43,25 3 39,67 3 83,83
45 36 SCHAUBERGER Peter VW Polo MSRR Neulengbach 2 42,66 42,15 41,73 83,88
46 26 RYZNAR Daniel Mini derselbe 2 44,79 41,75 42,29 84,04
47 4 DORNMAYER Christoph VW Golf IV TDI derselbe 6 42,68 41,29 3 41,68 84,36
48 7 TAPPEINER Thomas Renault 5 TCCA 2 43,65 42,93 41,57 84,50
49 27 LINGLER Barbara Citroen C2 MSRR Neulengbach 7 42,69 3 41,24 40,63 3 84,87
50 62 BERGER Peter Opel Vectra 1,6 derselbe 3 40,66 20 42,92 42,27 85,19
51 45 VEJVANCICKY Richard Seat Leon MSRR Neulengbach 6 43,20 43,22 42,05 85,25
52 59 GRAFL Thomas Jeep Cherokee T.G. Racing 5 43,00 42,90 42,52 85,42
53 52 BLAZEK Hannes Seat Cordoba MSRR Neulengbach 3 43,80 43,31 42,41 85,72
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54 33 SCHIESSLING Alexander Fiat MSRR Neulengbach 6 40,03 3 40,06 6 40,30 3 86,33
55 63 FREISTÄTTER Leopold Fiat Punto MSRR Neulengbach 2 44,30 43,85 42,86 86,71
56 58 AUER Martin VW Golf 3 16V derselbe 4 40,10 3 41,39 3 40,77 3 86,87
57 24 PFLÜGER Thomas Citroen AX derselbe 2 50,52 44,18 42,74 86,92
58 43 SCHWARZ Franz VW Polo PSV Wien 2 44,16 42,94 3 42,80 86,96
59 18 TAPPEINER Manuel Renault 5 TCCA 8 45,96 44,08 43,13 87,21
60 22 REISER Willi Citroen AX derselbe 2 47,36 44,76 43,97 88,73
61 8 KAHRI Dieter Renault Clio MSRR Neulengbach 2 44,11 42,51 3 41,77 3 88,88
62 66 HESS Mario Suzuki Swift derselbe 6 45,54 43,80 43,23 3 89,34
63 20 HIERHACKER Nicole Daihatsu Cuore MSRR Neulengbach 7 44,54 45,02 44,83 89,37
64 47 HAIDN Franz Volvo V40 MSRR Neulengbach 6 43,83 3 44,24 3 43,54 90,37
65 20 HIERHACKER Nicole Daihatsu Cuore MSRR Neulengbach 2 48,54 47,64 46,33 93,97
66 23 OSMANAJ Valdet Citroen AX derselbe 2 45,67 46,41 3 51,47 95,08
67 67 GATTERER Christoph Opel Ascona derselbe 5 42,91 12 42,92 6 43,55 6 98,47
68 34 SAIBEL Christa VW Polo MSRR Neulengbach 2 66,39 50,54 51,42 101,96
69 60 EISENKÖCK Irene VW Golf 3 16V derselbe 7 999,99 140 43,28 23 42,98 109,26
70 72 BOSCH Gabriele Mini Cooper Pielachtaler Minifreunde 7 999,99 140 49,62 120 999,99 40 1209,61

Ergebnis WK9 (Tagessieg offene Klassen)

1 56 VESELY Franz VW Golf derselbe 9 38,66 36,67 36,67
2 17 BOSCH Robert Mini Cooper Pielachtaler Minifreunde 9 37,57 3 37,65 37,65
3 61 FISCHER Harald Mini Kombi derselbe 9 38,33 38,06 3 38,33
4 13 STÜBER Bernhard Subaru Powercars 9 36,31 40 35,66 3 38,66
5 74 KARRER Herbert BMW 325iX derselbe 9 42,04 3 40,04 40,04
6 70 WERNER Herbert Fiat Abarth 1000TC derselbe 9 41,19 40,14 40,14
7 35 TEUFEL Andreas VW Polo derselbe 9 50,25 9 40,62 40,62
8 9 KELLNER Stefan Renault 5 derselbe 9 40,66 999,99 40,66
9 7 TAPPEINER Thomas Renault 5 TCCA 9 41,26 3 41,12 41,12

10 6 SCHWARZSCHACHNER Markus Renault 5 derselbe 9 41,15 999,99 41,15
11 5 WEBER Daniel Renault 19 derselbe 9 39,89 20 41,33 41,33
12 18 TAPPEINER Manuel Renault 5 TCCA 9 42,57 43,00 42,57
13 68 PREISER Thomas Ford Escort RS Turbo MSRR Neulengbach 9 44,31 42,65 42,65
14 69 PREISER Ernst Ford Escort RS Turbo MSRR Neulengbach 9 45,77 43,27 43,27
15 73 SCHROLL Gerhard Lancia Delta Integrale derselbe 9 41,03 26 38,82 26 64,82

Ergebnis WK10 (offene Klasse -2000ccm)

1 56 VESELY Franz VW Golf derselbe 10 36,69 3 36,60 36,59 73,19
2 17 BOSCH Robert Mini Cooper Pielachtaler Minifreunde 10 37,73 37,19 37,28 74,47
3 74 KARRER Herbert VW Golf TDI derselbe 11 38,85 38,84 39,05 3 77,69
4 70 WERNER Herbert Fiat Abarth 1000TC derselbe 10 39,28 3 39,02 39,66 78,68
5 6 SCHWARZSCHACHNER Markus Renault 5 derselbe 10 41,09 39,69 40,14 79,83
6 5 WEBER Daniel Renault 19 derselbe 10 41,16 40,44 40,49 80,93
7 9 KELLNER Stefan Renault 5 derselbe 10 40,88 42,21 20 41,58 82,46
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Ergebnis WK11 (offene Klasse +2000ccm)

1 13 STÜBER Bernhard Subaru Powercars 11 36,10 35,80 37,08 71,90
2 14 STRIRK Günter Subaru Powercars 11 38,66 36,21 999,99 74,87
3 61 FISCHER Harald Mini Kombi derselbe 11 37,70 37,28 38,28 74,98
4 73 SCHROLL Gerhard Lancia Delta Integrale derselbe 11 38,45 39,37 3 38,92 77,37
5 35 TEUFEL Andreas VW Polo derselbe 11 40,57 39,73 39,05 78,78
6 25 KLEMISCH Markus Audi derselbe 11 41,35 40,37 39,43 3 81,72
7 69 PREISER Ernst Ford Escort RS Turbo MSRR Neulengbach 11 44,50 3 42,96 42,50 85,46
8 68 PREISER Thomas Ford Escort RS Turbo MSRR Neulengbach 11 44,23 43,80 47,87 6 88,03

Gesamtergebnis offene Klassen

1 13 STÜBER Bernhard Subaru Powercars 11 36,10 35,80 37,08 71,90
2 56 VESELY Franz VW Golf derselbe 10 36,69 3 36,60 36,59 73,19
3 17 BOSCH Robert Mini Cooper Pielachtaler Minifreunde 10 37,73 37,19 37,28 74,47
4 14 STRIRK Günter Subaru Powercars 11 38,66 36,21 999,99 74,87
5 61 FISCHER Harald Mini Kombi derselbe 11 37,70 37,28 38,28 74,98
6 73 SCHROLL Gerhard Lancia Delta Integrale derselbe 11 38,45 39,37 3 38,92 77,37
7 74 KARRER Herbert VW Golf TDI derselbe 11 38,85 38,84 39,05 3 77,69
8 70 WERNER Herbert Fiat Abarth 1000TC derselbe 10 39,28 3 39,02 39,66 78,68
9 35 TEUFEL Andreas VW Polo derselbe 11 40,57 39,73 39,05 78,78

10 6 SCHWARZSCHACHNER Markus Renault 5 derselbe 10 41,09 39,69 40,14 79,83
11 5 WEBER Daniel Renault 19 derselbe 10 41,16 40,44 40,49 80,93
12 25 KLEMISCH Markus Audi derselbe 11 41,35 40,37 39,43 3 81,72
13 9 KELLNER Stefan Renault 5 derselbe 10 40,88 42,21 20 41,58 82,46
14 69 PREISER Ernst Ford Escort RS Turbo MSRR Neulengbach 11 44,50 3 42,96 42,50 85,46
15 68 PREISER Thomas Ford Escort RS Turbo MSRR Neulengbach 11 44,23 43,80 47,87 6 88,03

Der MSRR NEULENGBACH dankt für die Teilnahme und wünscht eine erfolgreiche Saison 2007!


